АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2019 №9 906

г. Качканар

Обутверждении документациипо планировке территории

В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях обеспечения развития территорий города

Качканара на основании протокола и заключения о результатах публичных

слушаний от 19.08.2019, АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить разработанную 000 «Портал СТ» документацию по

планировке (в составе проекта планировки и проекта межевания
территории)

следующихтерриторий городаКачканара:
1) территории 10 микрорайона в границах кадастрового квартала

66:48:0314002(Приложение 1);
2) территории объекта религиозного использования в жилой

застройке (Приложение 2);
3) территории 9 микрорайона в границах кадастрового квартала

66:48:0301001 под лыжную базу (Приложение3).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского

городского округа.
`

Глава городского (*:-з
А.А. Ярославцев

т……ыооо чСкцЬ.» к..… с.
Тел. запои-пап. иш; заповедь зщ изи „МЗЪЁТ'ЗЁЗ